PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Еланского муниципального района
Волгоградской области

от 19 февраля 2019 г. № 4
О внесении изменений в постановление главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 23 января 2017 г. № 14 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности  Еланского  муниципального  района  Волгоградской
области»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Еланского муниципального района Волгоградской области, утверждённый постановлением главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 23 января 2017 г. № 14 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Еланского муниципального района Волгоградской области» (далее комиссия), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:
- Кирпичникова Владимира Александровича - директора МУП «Еланское КХ»;
- Дудникова Геннадия Евгеньевича - директора филиала «Еланское ДРСУ» ОГУП «Волгоградавтодор».

1.2. Ввести в состав комиссии:
- Русяева Вячеслава Александровича - директора муниципального унитарного предприятия Еланского городского поселения Волгоградской области «Еланское коммунальное хозяйство»;
- Кириченко Евгения Николаевича - начальника филиала Еланское дорожное ремонтно-строительное управление государственного бюджетного учреждения Волгоградской области «Волгоградавтодор».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
И.о. главы Еланского муниципального

района Волгоградской области

    А.С.Бондаренко